第 88回愛知乳がん検診研究会開催のお知らせ

謹啓 新緑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、第 88回愛知乳がん検診研究会を下記の要領にて開催することとなりました。

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご参加下さいますよう、ご案内申し上げます。

謹白

＊ 年会費の納入をお願い申し上げます。お手数ですが、同封の振込み用紙にて郵便局でお手

続き下さい。(個人会費 1,000円・賛助会員 20,000円) 当日受付でも承ります。

【 他行からの振込先 ゆうちょ銀行 〇八九（ゼロハチキュウ）店 当座 0008239 】

＊ 年会費をお支払いいただいた方にのみ、次回のご案内と議事録を郵送しています。

＊ 退会等のご連絡は、下記アドレスまでメールをお送り下さい。

愛知乳がん検診研究会 代表世話人

              名古屋医療センター乳腺科  森田 孝子

                       事務局  名古屋市中区丸の内 2-12-26

丸の内セントラルビル 4階

ainyuken@yahoo.co.jp

記

日時：令和 6年 5月 29日（水曜日）18時～20時

場所：名古屋医療センター 外来管理棟 5F  講堂

プログラム

1．ご挨拶                                                  18：00

                    東名古屋病院  遠藤 登喜子

２．名古屋医療センターにおける乳腺細胞診の取り組み                     18：05

名古屋医療センター病理診断科  村上 善子

３．マンモグラフィフィルムリーディング                                 18：35

 名古屋医療センター乳腺科   森田 孝子

４．乳癌症例の検討：病理標本との対比                                18：55

監修 名古屋医療センター病理診断科    市原  周

 名古屋医療センター病理診断科医長  西村 理恵子

名古屋医療センター病理診断科   村上 善子

名古屋医療センター乳腺科   森田 孝子

                      豊田厚生病院外科   丹羽 多恵

５．討論と総括                                               19：55

                     東名古屋病院  遠藤 登喜子